ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN QUẾ
–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 02 /TB-UBND Xuân Quế, ngày 08 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc Khối Nhà nước xã Xuân Quế
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa

bàn xã về việc chuyển trụ sở làm việc mới của Khối Nhà nước cụ thể như sau:

Ngày di chuyển trụ sở: từ ngày 10/01/2026 đến ngày 11/01/2026.

Ngày làm việc chính thức: Ngày 12/01/2026.

Địa chỉ nơi làm việc mới: Tọa độ 10°49'56.6"N 107°07'39.2"E, đường Sông

Nhạn – Dầu Giây, tổ 2, ấp Sông Nhạn, xã Xuân Quế, tỉnh Đồng Nai.

Kể từ thời gian nêu trên, mọi hoạt động tiếp công dân, giải quyết thủ tục

hành chính, giao dịch công tác của Ủy ban nhân dân xã Xuân Quế được thực hiện

tại trụ sở mới nêu trên.

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội xã thông báo công khai trên Cổng thông tin

điện tử, các phương tiện thông tin đại chúng cho toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã

được biết, liên hệ công tác.

Đề nghị Công an xã, Ban CHQS xã, các phòng chuyên môn thuộc xã phối

hợp, chuẩn bị nhân sự, phương tiện để thực hiện việc chuyển trụ sở Khối Nhà nước

theo thời gian như trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTQVN xã;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc xã;

- Công an xã;
- Ban CHQS xã;

- Ban nhân dân các ấp;

- Chánh, Phó CVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VX.

Lê Văn Bình

CHỦ TỊCH

		2026-01-08T11:33:09+0700